ISTR 1328 / 02

IT

u Istruzioni per la corretta visualizzazione
In ottica di sostenibilita, Ducati consiglia di visualizzare questa istruzione su supporto digitale. Per la corretta
2¥9 visualizzazione dell'istruzione procedere con i seguenti passaggi: 1) Effettuare il download dell'istruzione. 2) Aprire il

a@ . . .
file PDF con un software adeguato. 3) Selezionare la lingua. 4) Se necessario stampare.

=M% |nstructions for proper viewing

With a view to sustainability, Ducati recommends displaying this instruction on a digital media. To correctly view the
9}2’9 instructions, follow these steps: 1) Download the instruction. 2) Open the PDF file with a suitable software. 3) Select
- the language. 4) Print if necessary.

FR

“ Instructions d'affichage correct

Dans un souci de durabilité, Ducati recommande de consulter cette instruction sur un support numérique. Pour
%-3(9 l'affichage correct des instructions, effectuer les étapes suivantes : 1) Télécharger l'instruction. 2) Ouvrir le fichier PDF
avec un logiciel approprié. 3) Sélectionner la langue. 4) Imprimer, le cas échéant.

DE

i

Anleitung zur korrekten Anzeige

g» |m Sinne der Nachhaltigkeit empfiehlt Ducati, diese Anleitung auf einem digitalen Datentrager zu lesen. Um die
%«5(, Anleitung korrekt anzuzeigen, wie folgt vorgehen: 1) Die Anleitung herunterladen. 2) Die PDF-Datei mit entsprechender
Software o6ffnen. 3) Die Sprache wahlen. 4) Falls erforderlich drucken.

PT
5 “ .

Instrucdes para a visualizacdo correta
g» Do ponto de vista da sustentabilidade, a Ducati recomenda visualizar estas instrucdes em suporte digital. Para a

C‘\i-‘(‘} visualizacdo correta das instrucGes, proceda com as seguintes etapas: 1) Faca o download das instrucGes. 2) Abra o
~ ficheiro PDF com um software adequado. 3) Selecione a lingua. 4) Se for necessério, imprima.

CH

IEiREEREB
%?&Iﬂﬂ%@?@?ﬁﬁ, MRIEENESERGEE LERIIRAT, BIRBIUTSR, [EMEERA: 1) THkBHE. 2) &

' B

T FAEERVIRHTIT PDF SR, 3) IBFES. 4) WALE, AILUFTENLR.
ES

[ ]

== |nstrucciones para la visualizacidn correcta

In ottica di sostenibilita, Ducati consiglia di visualizzare questa istruzione su supporto digitale. Per la corretta

Qj»‘(, visualizzazione dell'istruzione procedere con i sequenti passaggi: 1) Effettuare il download dell'istruzione. 2) Aprire il
file PDF con un software adeguato. 3) Selezionare la lingua. 4) Se necessario stampare.

JP

! ELCRRY 310 DFIE

on THREATREMEOBLRI 6, Ducati CIIABRAEL T VX NP TIHMICAROND Z L2 BE0 L TEHY £, itz
CQ;}Q ELSERT2IE, LTFOFRIHE> TS ZEW, 1) @iEEL2F v rn— K45, 2) @Y7 v =7 TPDF7
7TANERL, 3) FRE@ERNT 5, 4) LERGEIE. BRI S,

1 DUCATI

PERFORMANLCE



IT EN FR DE PT H i JP
srmmesce NN BE D] RO = O

Gruppo di scarico completo in titanio - 96482351BA

Gruppo di scarico completo in titanio - 96482351BB (Lamborghini)

Gruppo di scarico completo in titanio - 96482351BC (Lamborghini speciale clienti)
Simbologia

Per una lettura rapida e razionale sono stati impiegati simboli che evidenziano situazioni di massima attenzione, consigli
pratici o semplici informazioni. Prestare molta attenzione al significato dei simboli, in quanto la loro funzione & quella di
non dovere ripetere concetti tecnici o avvertenze di sicurezza. Sono da considerare, quindi, dei veri e propri “promemoria”.
Consultare questa pagina ogni volta che sorgeranno dubbi sul loro significato.

m Attenzione

La non osservanza delle istruzioni riportate puo creare una situazione di pericolo e causare gravi lesioni personali e anche
la morte.

@ Importante

Indica la possibilita di arrecare danno al veicolo e/o ai suoi componenti se le istruzioni riportate non vengono eseguite.

@ Note

Fornisce utili informazioni sull'operazione in corso.

Riferimenti
Veicolo
B - if. alfabetico (Es. () Componenti OEM
B ;i numerico (Es. @) Componenti set Performance

Tutte le indicazioni destro o sinistro si riferiscono al senso di marcia del motociclo.

Avvertenze generali

m Attenzione

Il montaggio di questo accessorio richiede la disponibilita di attrezzature e competenze tecniche specifiche, oltre al rispetto
delle coppie di serraggio indicate dal costruttore (ove necessario).

Un montaggio non corretto pud compromettere la sicurezza della tua moto ed eventualmente invalidare la garanzia sui
componenti legati all'errata installazione.

Per questo motivo, per linstallazione, si raccomanda di rivolgersi sempre a un concessionario o a un'officina autorizzata
Ducati.

m Attenzione

Le operazioni riportate nelle pagine seguenti se non eseqguite a regola d'arte possono pregiudicare la sicurezza del pilota.

@ Note

Documentazione necessaria per eseguire il montaggio del Set e il Manuale Officina, relativo al modello di moto in vostro
pOSSesso.

@ Note

Nel caso fosse necessaria la sostituzione di un componente del set consultare la tavola ricambi allegata.

2 DUCATI

PERFORMANLCE



Pagina volutamente lasciata bianca



IT EN FR DE PT CH ES JP
7 Pary * | o—|
il 2= ] = Z - @ ISTR 1328 / 02

Avvertenze generali

m Attenzione

Le operazioni riportate nelle pagine seguenti devono essere eseguite presso un'officina autorizzata Ducati.

Attenzione

Le operazioni riportate nelle pagine seguenti se non eseguite a regola d'arte possono pregiudicare la sicurezza del pilota.

@ Note

Documentazione necessaria per eseqguire il montaggio del Set e il Manuale Officina, relativo al modello di moto in vostro
POSsesso.

@ Note

Nel caso fosse necessaria la sostituzione di un componente del set consultare la tavola ricambi allegata.

4 DUCATI

PERFORMANLCE



Pagina volutamente lasciata bianca



ISTR 1328 / 02

DUCAN ... -



CH ES JP

DE PT
Il % 11 = = = ® rumo
@Importante

Il presente Set e da abbinare obbligatoriamente alla vasca inferiore o alle carene per scarichi racing.

@ Note

Il presente Set e da utilizzare esclusivamente in configurazione monoposto.

m Attenzione

Il presente set di scarico & per utilizzo esclusivo su pista (esempio: gare sportive su circuiti). Dopo il montaggio del set, il
motoveicolo non pud circolare su strade pubbliche. Il proprietario si impegna ad attenersi alle leggi e regolamenti vigenti
sull'utilizzo in pista e sui motoveicoli da competizione.

@ Importante

| componenti del Set possono essere soggetti ad aggiornamenti; consultare il DCS (Dealer Communication System) per
avere informazioni sempre aggiornate.

m Attenzione

Prima di procedere con linstallazione dell'accessorio, verificare la completezza del set e la conformita di ogni singolo
componente. Se e prevista anche l'installazione di un software, accertarsi che sia disponibile prima di procedere.

Pos. | Cod. Denominazione
T 96414751A Collettore Y bancata posteriore
2 96414761A Silenziatore destro
3 96414771A Silenziatore sinistro
13 96414931A Staffa supporto collettori destra
14 79922971A Molla lunga
15 79922981A Molla corta
19  96414881A Paracalore anteriore serbatoio
20  96414891A Paracalore posteriore serbatoio
21 96414901A Paracalore destro
22 96414911A Paracalore sottocoda

O
e
Q-

23 96914381AA  Paracalore in carbonio destro superiore

23 96914781AB  Paracalore in carbonio opaco destro superiore (Lamborghini speciale clienti)
25  96914401AA  Paracalore in carbonio sinistro

25 96914801AA  Paracalore in carbonio lucido sinistro (Lamborghini)

25 96914801AB  Paracalore in carbonio lucido sinistro (Lamborghini speciale clienti)
30  76410241A Gommino antivibrante siliconico

35  77214411BA Vite speciale TCEI M5x9

36  77244168B Vite TBEI M5x10

38 77150648B Vite TCEI M6x14

39  85211601B Rosetta 6,4x14x1,2

40  77244498B Vite TBEI M8x16

41 7791B531AA  Vite speciale

42 85044691A Clip M5

43 85212181A Rosetta in nylon 9x14x1

[
(
[
[
23 96914781AA  Paracalore in carbonio lucido destro superiore (Lamborghini)
[
[
[
l

2 NN NN O DD,y Ny

~ =

7 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

DUCATI

PERFORMANLCE



CH ES JP

_.
L.

ISTR 1328 / 02

96414721A
96414731A
96414741A
96414691A
96414701A
96414711A
79922971A
79922981A
97613361A
96414861B
96414871B
96914391AA
96914791AA
96914791AB
76410241A
57611021A
T6412472A
76414381A
86611001B
T7214411BA
77244168B
7791B531AA
85044691A
85212181A
86611821A

Collettore Y bancata anteriore
Collettore C3

Collettore C4

Collettore C1

Collettore C2

Collettore bancata anteriore
Molla lunga

Molla corta

Distanziale 5x6x10 HO,9
Paracalore collettore C3
Paracalore collettore C4

l
Paracalore carbonio destro
(
(

Paracalore carbonio lucido destro (Lamborghini)
Paracalore carbonio lucido destro (Lamborghini speciale clienti)

Gommino

Supporto silenziatore
Gommino H

Gommino supporto paracalore
Tampone appoggio carena
Vite Speciale TCElI M5x9

Vite TBEI M5x10

Vite speciale fissaggio bielletta
Clip M5

Rosetta in nylon 9x14x1
Tampone adesivo in gomma 10x25x1,4

= OO N BN W 22 N NN

DUCATI

PERFORMANCE



10

PERFORMANLCE




o = Montaggio con portatarga.

e = Montaggio senza portatarga.

R "

1

26
26
27
28
29
30
37
41
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
66
67
68
69
70
71
72

96414921A
971M931A
97M2481A
87211921A
97613161AA
97613171AA
76410241A
T7244173B
7791B531AA
96010111A
96510911A
38620151A
71610441B
77156693B
74140331A
771166488
96415661A
96415671AA
81416361A
TAAT21A
96415021A
97613201AA
771504588
771504888
85250191A
971M1941A
935Z0191A
935Z0191A
96213011B
74110121A
T7244173B
97410781A
5101P851B
4601F481A
97410771A
89310143A
38620161A

Staffa supporto silenziatori
Cover collettore

Cover collettore (Lamborghini / Lamborghini speciale clienti)

Tappo tubo canister

Vite speciale M5x22

Vite speciale M5x22

Gommino antivibrante siliconico
Vite TBEI M5x12

Vite speciale fissaggio bielletta
Filtro aria racing

Tappo connettore

Tappo connettore lambda
Distanziale con collare

Vite TCEIF M6x25

Fascetta D10

Vite TCEIF M6X14

Vaschetta recupero sfiati

Staffa di supporto

Raccordo

Fascetta a molla

Staffa supporto silenziatore senza portatarga
Distanziale speciale D10xd5,2xh12
Vite TCEI M5x25

Vite TCEI M5x35

Rondella 5x15x1,6

Cover staffa supporto silenziatori
Tubo redex L=480 (da tagliare prima del montaggio)
Tubo redex L=480

Supporto connettori lambda
Fascetta in gomma L=62

Vite TBEI M5x12

Tampone adesivo Neoprene esterno
Prolunga cablaggio sonda lambda
Guaina termoriflettente

Tampone adesivo Neoprene interno
Tappo vaschetta recupero sfiati
Tappo connettore gruppo canister

ES

_
| S—

JP

ISTR 1328 / 02

= A W, W W2 SN P 20,2 NN DNDNDN A2 AN DN A2 A

DUCATI

PERFORMANCE



JP
ISTR 1328 / 02

CH

ES
= e
| S—

é

DUCAN ... -

12



DE PT CH ES JP
7 Pary * | o—|
il 2= ]I = 5 - @ ISTR 1328 / 02

Smontaggio componenti originali

m Attenzione

Il motore e le parti del sistema di scarico diventano molto calde con l'uso della motocicletta, e rimangono calde ancora per
lungo tempo dopo aver fatto funzionare il motore. Per maneggiare queste parti usare dei guanti anticalore, o attendere che
si siano ben raffreddate.

Smontaggio semicarene inferiori
« Per la procedura di smontaggio delle semicarene inferiori (A) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina
alla sezione "Smontaggio carene laterali".
Scarico olio motore e liquido di raffreddamento
- Per la procedura di scarico olio motore e liquido di raffreddamento fare riferimento a quanto riportato sul manuale
officina alle sezioni "Sostituzione olio motore e cartuccia filtro" e "Sostituzione liquido raffreddamento”.
Smontaggio plance
+ Per la procedura di smontaggio delle plance (B) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla sezione
"Smontaggio carene laterali".
Smontaggio semicarene laterali
+ Per la procedura di smontaggio delle semicarene laterali (C) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla
sezione "Smontaggio carene laterali".
Smontaggio cupolino
« Per la procedura di smontaggio del cupolino (D) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla sezione
"Smontaggio cupolino”.
Smontaggio carene frontali
-+ Per la procedura di smontaggio delle carene frontali (E) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla
sezione "Smontaggio carene frontali".
Smontaggio rad duct
+ Per la procedura di smontaggio del rad duct (F) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla sezione
"Smontaggio rad duct”.
Smontaggio portatarga completo
(Per montaggio senza portatarga)

+ Per la procedura di smontaggio del portatarga completo (G) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina
alla sezione "Smontaggio portatarga”.

13 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

I FRONT 1 a

N TS
= -

Stacco connettori lambda lato destro

- Operando sul lato destro del motoveicolo, rimuovere la fascetta in gomma (H5).
- Svitare le n.2 viti (H4) e staccare leggermente la staffa passatubi (H).
- Disconnettere i n.2 connettori lambda (H2) (Cilindro 4) e (H3) (Cilindro 3).
- Rimuovere le n.2 fascette in nylon (H11).
Disconnettere il connettore lambda (H1) (Cilindro 1).

Attenzione

Prestare attenzione in fase di smontaggio e soprattutto in fase di montaggio, a mantenere la corrispondenza nel collegare
le sonde lambda, come visibile nell'esempio dell'immagine (X), la sonda lambda con la etichetta (1) corrispondente al cilindro
1 deve essere collegata al cablaggio veicolo con la etichetta (FRONT 1).

14 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

Smontaggio cover fonoassorbente frizione

- Svitare la vite (J1).
- Svitare la vite (J2).
« Rimuovere la cover (J).

15 DUCATI

PERFORMANCE



NIl =Zz@E=e

ISTR 1328 / 02

Smontaggio paracalore bancata posteriore

- Svitare le n.2 viti (K2).
Rimuovere il paratacco (K1).

- Svitare la vite (K4).
Rimuovere la rosetta (K3).

- Spostare leggermente verso il retro il paracalore (K) per consentire lo sgancio.
Rimuovere verso l'esterno il paracalore (K).

@ Note

Conservare per il rimontaggio il paratacco (K1) e le n.2 viti (K2).

16 DUCATI

PERFORMANCE



Smontaggio staffa passatubi

- Svitare la vite (H5).
- Sganciare la staffa passatubi (H) dai tubi freno posteriore (H6) e rimuoverla.

@ Note

Conservare per il rimontaggio il passatubi (H) e la vite (H5).

7 DUCATI

PERFORMANCE



Smontaggio pedana destra

< Svitare le n.2 viti (L1).

- Sganciare il paracalore (L2) dal paracalore (L3).

- Staccare la pedana destra (L) prestando attenzione a non tensionare eccessivamente la tubazione a essa collegata.
- Spostare la pedana destra (L) e sostenerla adeguatamente fissandola al motoveicolo.

18 DUCATI

PERFORMANCE



Smontaggio paracalore posteriore

- Svitare le n.2 viti (L4).
- Spostare leggermente il tubo (L5).
- Rimuovere il paracalore (L3).

@ Note

Conservare per il rimontaggio le n.2 viti (L4).

19 DUCATI

PERFORMANCE



Stacco connettori lambda lato sinistro

-+ Operando sul lato sinistro del motoveicolo, rimuovere le n.2 fascette in nylon (M1).
- Svitare la vite (M5) e rimuovere la fascetta (M4).
- Disconnettere il connettore (M2) del cavo lambda (M) (Cilindro 2).

20 DUCATI

PERFORMANCE



IR NI NN Bl

ISTR 1328 / 02

Smontaggio cover testa lato sinistro

« Svitare le n.2 viti (N1).
« Svitare le n.2 viti (N2).
- Rimuovere la cover (N).

21 DUCATI

PERFORMANCE



IT

IR NI NN Bl

ISTR 1328 / 02

Stacco connettori lambda lato sinistro
- Rimuovere le n.2 fascette in nylon (O5).
Disconnettere il connettore (04) (Lambda 5) e liberare il cablaggio.
- Svitare le n.2 viti (O1).

- Smontare la cover (O).
«+ Separare il connettore (02) (Lambda 6) dalla linguetta porta connettore della cover (0).

Disconnettere il connettore (02) (Lambda 6) dal cablaggio (03).

@ Note

Conservare per il rimontaggio la cover (O) e le n.2 viti (O1).

DUCATI

22 PERFORMANCE



IT EN FR DE

l_l % l_l 5 ﬁ ﬁ E iJ ISTR 1328 / 02

—~

Smontaggio pattino catena inferiore

- Rimuovere le n.4 fascette in nylon (P3).

- Svitare la vite (P1).

« Rimuovere la rosetta (P2).

- Sfilare verso il retro il pattino catena (P) disancorando i n.2 perni (P4).

@ Note

Il pattino catena puo essere rimosso anche insieme al silenziatore (Q).

23 DUCATI

PERFORMANLCE



IR NI NN Bl

ISTR 1328 / 02

Smontaggio silenziatore

@ Note

Supportare adeguatamente il silenziatore (Q) prima di rimuovere viti e fascette.

- Operando sul lato destro del motoveicolo, svitare il dado (Q2),
- Allentare la fascetta in metallo (Q1).
- Svitare la vite (Q3).

@ Note

Conservare per il rimontaggio la vite (Q3).

DUCATI

24 PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

+ Rimuovere le n.3 fascette in nylon (Q8).
- Disconnettere il connettore (Q7).

« Svitare le n.2 viti (Q6).
- Staccare il motorino valvole scarico (Q4) insieme al suo alloggiamento (Q5) dal motoveicolo, lasciandolo collegato al
silenziatore (Q).

DUCATI

25 PERFORMANCE



« Svitare il dado (Q11).
- Allentare la fascetta in metallo (Q10).
- Svitare la vite (Q9).

26 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

27

- Operando nella parte destra del motoveicolo, staccare verso il basso il silenziatore (Q) dal collettore bancata posteriore.

-+ Operando sul lato sinistro del motoveicolo, spostare verso il retro il silenziatore (Q), svincolando perno (Q12).

« Rimuovere verso il retro il silenziatore (Q).
- Rimuovere il gommino (Q13).

DUCATI

PERFORMANCE



Smontaggio collettori bancata anteriore

- Svitare i n.2 dadi (R1).
+ Muovere leggermente verso l'alto i collettori bancata anteriore (R) per svincolarli dalle n.2 flange (R2).
- Rimuovere i collettori bancata anteriore (R).

@ Note

Conservare per il rimontaggio i n.2 dadi (R1).

28 DUCATI

PERFORMANCE



JP

PT CH ES
Il %= 11 = 5= = ® ko

Smontaggio collettori bancata posteriore

< Svitare i n.6 dadi (S1).
- Rimuovere i collettori bancata posteriore (S).

@ Note

Conservare per il rimontaggio i n.6 dadi (51).

29 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

IR NI NN Bl

Smontaggio filtro canister

- Per la procedura di smontaggio filtro canister (T) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla sezione
"Smontaggio filtro canister".

30 DUCATI

PERFORMANCE



DE PT ES
il ] = -_ 0 ISTR 1328 / 02

Smontaggio sonde lambda collettori bancata anteriore

- Svitare la sonda lambda (H7) (Cilindro 1).
« Svitare la sonda lambda (M3) (Cilindro 2).

@ Note

Conservare per il rimontaggio le sonda lambda (H7) e (M3).

31 DUCATI

PERFORMANCE



CH ES

DE PT JP
il ] = - 0 ISTR 1328 / 02

Smontaggio sonde lambda collettori bancata posteriore

« Svitare la sonda lambda (H8) (Cilindro 3).
« Svitare la sonda lambda (H9) (Cilindro 4).

@ Note

Conservare per il rimontaggio le sonda lambda (H8) e (H9).

2 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

25 Nm £ 10%
25 Nm £ 10%

Montaggio componenti set

@ Importante

Verificare, prima del montaggio, che tutti i componenti risultino puliti e in perfetto stato. Adottare tutte le precauzioni
necessarie per evitare di danneggiare qualsiasi parte nella quale ci si trova ad operare.

m Attenzione

Prestare attenzione in fase di montaggio, a mantenere la corrispondenza nel collegare le sonde lambda, esempio: la sonda
lambda con la etichetta 1 corrispondente al cilindro 1 deve essere collegata al cablaggio veicolo con la etichetta FRONT 1.

Premontaggio collettore bancata anteriore
+ Montare i n.2 tamponi (34).
- Applicare del grasso ramato sul filetto della sonda lambda (H7) (Cilindro 1) e impuntare.
-+ Applicare del grasso ramato sul filetto della sonda lambda (M3) (Cilindro 2) e impuntare.

- Serrare alla coppia indicata la sonda lambda (H7) (Cilindro 1) e la sonda lambda (M3) (Cilindro 2).
- Connettere la prolunga (68) al connettore (H1) (Cilindro 1).

3 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

5Nm = 10%

5Nm +10%

5 Nm £ 10% @

Premontaggio collettore bancata posteriore

+ Montare le n.5 clip (42) sul collettore bancata posteriore (1).

+ Montare le n.2 clip (42) sul paracalore destro (21).

Posizionare il paracalore anteriore serbatoio (19).

- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (36) e impuntare.

- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (36).

Posizionare il paracalore posteriore serbatoio (20).

- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (36) e impuntare.

- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (36).

Posizionare il paracalore destro (21).

- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.3 viti (36) e impuntare.

- Serrare alla coppia indicata le n.3 viti (36).

34

DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

m Attenzione

Prestare attenzione in fase di montaggio, a mantenere la corrispondenza nel collegare le sonde lambda, esempio: la sonda
lambda con la etichetta 1 corrispondente al cilindro 1 deve essere collegata al cablaggio veicolo con la etichetta FRONT 1.

+ Applicare del grasso ramato sul filetto della sonda lambda (H9) (Cilindro 4) e impuntare.
-+ Applicare del grasso ramato sul filetto della sonda lambda (H8) (Cilindro 3) e impuntare.
+ Serrare alla coppia indicata la sonda lambda (H9) (Cilindro 4) e la sonda lambda (H8) (Cilindro 3).
- Connettere le n.2 prolunghe (68) al connettore (H2) (Cilindro 4) e al connettore (H3) (Cilindro 3).

35 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

@ 5 Nm £ 10%
5 Nm £ 10% @

Premontaggio silenziatore sinistro

+ Montare le n.4 clip (42) sul silenziatore sinistro (3).

Posizionare il paracalore sottocoda (22).
- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (36) e impuntare.
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (36).

Posizionare il paracalore in carbonio sinistro (25).

Inserire le n.2 rosette (43) nelle n.2 viti (35).
- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (35) e impuntare.
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (35).

3 DUCATI

PERFORMANLCE



DE ES
s e |
il 2= ] = ¢ - @ ISTR 1328 / 02

5Nm *10%

Premontaggio collettori bancata posteriore

Posizionare il paracalore collettore C3 (17).
Inserire il distanziale (16) nella vite (36).
- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (36) e impuntare.
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (36).
Posizionare il paracalore collettore C4 (18).
Inserire il distanziale (16) nella vite (36).
- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (36) e impuntare.
Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (36).

@ Note

Il paracalore (18) pud essere montato successivamente al serraggio completo dello scarico, per agevolare l'accesso al
serraggio dei collettori bancata posteriore.

37 DUCATI

PERFORMANCE



. ISTR 1328 / 02

Premontaggio collettore Y bancata anteriore

Posizionare il paracalore in carbonio destro (24).
Inserire le n.2 rosette (43) nelle n.2 viti (35).
- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (35) e impuntare.
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (35).
« Montare i n.2 gommini (30) nel supporto (31).
Posizionare il supporto (31) e impuntare la vite (41).
- Serrare alla coppia indicata la vite (41).
+ Montare il tampone (34).

DUCATI

38 PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

Premontaggio vaschetta recupero sfiati

@ Importante

Per garantire una corretta adesione dei tamponi adesivi pulire le superfici interessate della vaschetta recupero sfiati (51)
con alcol isopropilico

+ Rimuovere la pellicola protettiva dal tampone adesivo neoprene interno (70).
+ Incollare il tampone adesivo neoprene interno (70) nella superficie lato interno della vaschetta recupero sfiati (57).
- Rimuovere la pellicola protettiva dal tampone adesivo neoprene esterno (67).
+ Incollare il tampone adesivo neoprene esterno (67) nella superficie lato esterno della vaschetta recupero sfiati (57).

DUCATI

39 PERFORMANCE



DE ES
, .~ _
Il = ] = - @ ISTR 1328 / 02

S| o

r@ L =200 mm
\
&

@ Importante

Con un adeguato strumento a tagliare il tubo (61) portandolo alla lunghezza prestabilita (L= 200mm).

‘/

- Montare il tubo (62) sulla vaschetta (51) e fissarlo con la fascetta (54).
- Montare il tubo (61) sulla vaschetta (51) e fissarlo con la fascetta (54).
- Montare il raccordo (53) sul tubo (61) e fissarlo con la fascetta (54).

40 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

\

Montaggio vaschetta recupero sfiati

- Posizionare la vaschetta (51).

+ Posizionate la staffa (52) e impuntare le n.3 viti (66).

- Serrare alla coppia indicata le n.3 viti (66).

- Passare il tubo (62) dietro il telaio del motoveicolo.

« Montare il raccordo (53) nel tubo (T2) e fissarlo con la fascetta (54).

+ Posizionare come nell'immagine il tubo (T1) e montare il tappo (27) fissandolo con la fascetta (54).
« Montare le n.2 fascette in gomma (64).

« Montare il tappo (72) sul connettore del gruppo canister (T3).

« Applicare la fascetta in nylon (T4).

DUCATI

ol PERFORMANCE



IR NI NN Bl

ISTR 1328 / 02

- Operando dietro il cavalletto laterale, montare il gommino (32).

0 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

Montaggio staffa supporto collettori destra
+ Montare il gommino (30) sulla staffa (13).
- Posizionare la staffa (13).
+ Impuntare le n.2 viti (40).

- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (40).

03 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

5Nm *10%

Montaggio staffa supporto silenziatori
(Montaggio con portatarga)
- Svitare le n.4 viti (G1) mantenendo in posizione il portatarga.
Impuntare le n.2 viti speciali (28).
 Serrare alla coppia indicata le n.2 viti speciali (28).
Impuntare le n.2 viti speciali (29).
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti speciali (29).
+ Montare i n.2 gommini (30) sulla staffa (12).
Posizionare la staffa (12).
Impuntare le n.4 viti (37).
- Serrare alla coppia indicata le n.4 viti (37).

" DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

5Nm +10%

Montaggio staffa supporto silenziatori
(Montaggio senza portatarga)

+ Montare i n.2 gommini (30).

Infilare le n.2 rosette (59) nelle n.2 viti (57).

Infilare le n.2 rosette (59) nelle n.2 viti (58).

Infilare le n.2 viti (57) nei fori posteriori della staffa (55).
Infilare le n.2 viti (58) nei fori anteriori della staffa (55).
Inserire i n.4 distanziali (56) nelle viti (57) e (58).

Posizionare la staffa (55) e impuntare le n.2 viti (57) e le n.2 viti (58).

- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (57) e le n.2 viti (58).

- Montare la cover (60).

45

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

Montaggio collettori bancata anteriore

Attenzione

Prima di procedere con il montaggio del collettore C1(7) e del collettore C2 (8) verificare l'integrita delle relative guarnizioni
di tenuta sulla testa anteriore, ed se necessario sostituirle.

Posizionare il collettore C1(7) e il collettore C2 (8).

«+ Applicare del grasso FLUOROCARBON GEL 880 ai n.2 dadi (R1).
Impuntare ma non serrare i n.2 dadi (R1).

+ Montare il collettore bancata anteriore (10) sul collettore C1(7) e il collettore C2 (8) infilando il perno (10A) nel gommino
(32).

« Montare le n.4 molle corte (15).

DUCATI

46 PERFORMANLCE



Montaggio collettori bancata posteriore

Attenzione

Prima di procedere con il montaggio del collettore C3 (5) e del collettore C4 (6) verificare l'integrita delle relative guarnizioni
di tenuta sulla testa posteriore, ed se necessario sostituirle.

« Posizionare il collettore C3 (5).

+ Applicare del grasso FLUOROCARBON GEL 880 ai n.6 dadi (57).
« Impuntare i n.3 dadi (51) ma non serrare.

« Posizionare il collettore C4 (6).

« Impuntare i n.3 dadi (51) ma non serrare.

W7 DUCATI

PERFORMANCE



IT EN ES JP
sl  —
l_l % — . ‘ ISTR1328 /02

Montaggio Collettore Y bancata posteriore

+ Montare il collettore Y bancata posteriore (1) sul collettore C3 e collettore C4.
-+ Impuntare la vite speciale (41) ma non serrare.
« Montare le n.2 molle corte (15).

48 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

Montaggio silenziatore sinistro

+ Montare il silenziatore sinistro (3) sul collettore Y bancata posteriore (1).
Impuntare ma non serrare le n.2 viti speciali (41) per ancorare il silenziatore sinistro (3) alla staffa (55).
+ Montare la molla lunga (14).

49 DUCATI

PERFORMANCE



Montaggio collettore Y bancata anteriore

- Applicare del grasso ramato sulla superficie esterna del condotto di compensazione (4A).
- Applicare del grasso ramato sulla superficie interna del condotto di compensazione (10B).
- Montare il collettore Y bancata anteriore (4) nel collettore C1 e nel collettore C2.

Infilare il condotto di compensazione (4A) nel condotto di compensazione (10B).
Impuntare ma non serrare la vite (Q3).

- Montare le n.2 molle lunghe (14).

50 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

Montaggio silenziatore destro

- Montare il silenziatore destro (2) sul collettore Y bancata anteriore (4).

Infilare le n.2 rosette (39) nelle n.2 viti (38).
+ Operando sul lato interno del silenziatore destro (2), Impuntare ma non serrare le n.2 viti (38).
- Montare le n.2 molle corte (15).

51 DUCATI

PERFORMANCE



Serraggio scarico completo

+ Serrare alla coppia indicata i n.2 dadi (R1).

- Serrare alla coppia indicata i n.6 dadi (S1).

- Serrare alla coppia indicata la vite (Q3).

- Serrare alla coppia indicata la vite speciale (41).

52 DUCATI

PERFORMANLCE



ISTR 1328 / 02

10 Nm £ 10%
10 Nm = 10%

70 Nm £ 10% @

« Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (38).

- Serrare alla coppia indicata le n.3 viti speciali (41).

53 DUCATI

PERFORMANCE



Montaggio paracalore in carbonio superiore destro

- Infilare le n.2 rosette (43) nelle n.2 viti (35).
- Applicare del grasso ramato sul filetto delle n.2 viti (35) e impuntare.
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (35).

54 DUCATI

PERFORMANLCE



- Montare la fascetta (49) sul cavo lambda (M) (Cilindro 2).

+ Impuntare la vite (50).

- Serrare alla coppia indicata la vite (50).

- Connettere il connettore (M2) (Cilindro 2) al connettore veicolo (M4) (FRONT 2).
- Agganciare il connettore (M2) alla staffa (51A).

- Applicare la fascetta in nylon (M5).

55

DUCATI

PERFORMANCE




ISTR 1328 / 02

6 Nm +10%

Montaggio tappi per sonde lambda 5 e 6
+ Montare il tappo (46) (Lambda 5).
- Montare il tappo (46) sul cablaggio (0O3) (Lambda 6) e agganciarlo alla linguetta porta connettore della cover (O).
Posizionare la cover (O) e impuntare le n.2 viti (O1).
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (O1).
- Applicare le n.2 fascette in nylon (05).

DUCATI

56 PERFORMANCE



IT EN ES JP
sl  —
l_l % — . ‘ ISTR1328 /02

= 5

L o v
,4 : < .;“ ’ y
% (La}5Nm £10%

7

Montaggio cover collettore

+ Posizionare il cover collettore (26) e impuntare le n.2 viti (L4).
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (L4).

57 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

-

Rimontaggio pedana destra e montaggio supporto connettori lambda

Riposizionare la pedana destra (L).

- Applicare del grasso SHELL Retinax HDX2 sul filetto delle n.2 viti (L1) e impuntare.
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (L1).

- Montare il tubo freno posteriore nella staffa passatubi (H4) e impuntare la vite (H5).

- Serrare alla coppia indicata la vite (H5).
- Agganciare i connettori della lambda (H8) (Cilindro 3) e lambda (H9) (Cilindro 4) alle linguette del supporto (63).

Posizionare il supporto (63).
Infilare i n.2 collari (47) nelle n.2 viti (48) e impuntarle.

- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (48).

Posizionare il paratacco (K1).

« Applicare del frenafiletti LOCTITE 243 al filetto delle n.2 viti (K2) e impuntare.

o}

Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (K2).

Importante

Come visibile nell'immagine (W), prestare attenzione a non tensionare eccessivamente i cablaggi della lambda (H8) (Cilindro

3)e
(69)

58

lambda (H9) (Cilindro 4) in prossimita delle rispettive sonde lambda. Applicare un opportuna guaina termoriflettente
sui cablaggi della lambda (H8) (Cilindro 3) e lambda (H9) (Cilindro 4).

DUCATI

PERFORMANLCE



« Connettere il connettore (68B) (Cilindro 3) al connettore veicolo con etichetta (REAR 3).
« Connettere il connettore (68C) (Cilindro 4) al connettore veicolo con etichetta (REAR 4).
+ Montare la fascetta (49) sul cavo lambda (H7) (Cilindro 1) e impuntare la vite (50).

- Serrare alla coppia indicata la vite (50).

- Connettere il connettore (68A) (Cilindro 1) al connettore veicolo con etichetta (FRONT 1).
« Montare il tappo (45) al cablaggio motorino valvola di scarico (Q7).

- Sistemare eventuale eccedenza di cavo (Q7) e applicare le n.2 fascette in nylon (Q8).

59 DUCATI

PERFORMANCE



IR NI NN Bl

ISTR 1328 / 02

)
3.
) ' ny
| J

Montaggio filtro aria racing

Per la procedura di montaggio del filtro aria racing (44) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla
sezione "Sostituzione e pulizia filtri aria" (U).

60 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

\

|2,5Nmi10%=

\)

2,5Nm +10%

Montaggio cover testa lato sinistro

- Posizionale la cover (N).
+ Impuntare le n.2 viti (N1) e le n.2 viti (N2).
- Serrare alla coppia indicata le n.2 viti (N1) e le n.2 viti (N2).

61 DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

6 Nm +£10%

@ Note

E possibile rimuovere i riduttori fonici, in base alle regole vigenti nelle strutture adibite a pista.

+ Rimuovere il tappo (2B).
« Svitare la vite (2C) e rimuovere la rosetta (2D).
« Rimuovere il riduttore fonico destro (2A) dal silenziatore destro (2).
+ Rimuovere il tappo (3B).
« Svitare la vite (3C) e rimuovere la rosetta (3D).
Rimuovere il riduttore fonico sinistro (3A) dal silenziatore sinistro (3).

@ Note

In caso di ripristino dei riduttori fonici ripetere la sequenza al contrario e serrare alla coppia indicata le viti (2C) e (3C).

62 DUCATI

PERFORMANLCE



63

Pagina volutamente lasciata bianca



PT CH g Jp
% — !‘ ISTR 1328 / 02

-
o\
-
I

DUCATI

PERFORMANLCE



IT PT CH ES
» 5y *:: _
L “ 3; 7 ! ISTR 1328 / 02

Rimontaggio componenti originali

Montaggio rad duct
+ Per la procedura di montaggio del rad duct (F) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla sezione
"Montaggio rad duct".
Montaggio carene frontali
+ Per la procedura di montaggio delle carene frontali (E) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla
sezione "Montaggio carene frontali".
Montaggio cupolino
- Per la procedura di montaggio del cupolino (D) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla sezione
"Montaggio cupolino”.
Montaggio semicarene laterali
+ Per la procedura di montaggio delle semicarene laterali (C) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla
sezione "Montaggio carene laterali".
Montaggio plance

+ Per la procedura di montaggio delle plance (B) fare riferimento a quanto riportato sul manuale officina alla sezione
"Montaggio carene laterali".

@ Importante

Il presente Set e da abbinare obbligatoriamente alla vasca inferiore o alle carene per scarichi racing.

Montaggio della vasca inferiore o alle carene per scarichi racing
+ Perlaprocedura di montaggio della vasca inferiore o alle carene per scarichi racing (A) fare riferimento a quanto riportato
nell'istruzione dedicata.
Ripristino olio motore e liquido di raffreddamento

+ Per la procedura di ripristino olio motore e liquido di raffreddamento fare riferimento a quanto riportato sul manuale
officina alle sezioni "Sostituzione olio motore e cartuccia filtro" e "Sostituzione liquido raffreddamento”.

65 DUCATI

PERFORMANLCE



IT EN FR DE PT CH ES JP
sl Pary *  —
il 2= ] = Z - @ ISTR 1328 / 02

Calibrazione centralina controllo motore

@ Importante

Per effettuare la calibrazione della centralina controllo motore e necessario rivolgersi ad un'Officina Autorizzata Ducati.
Le modalita di caricamento calibrazione sono elencate sulla circolare tecnica SRV-ESB-18-002.

Note aggiuntive per lo scarico Racing

m Attenzione

Assicurarsi che i tubi e i cablaggi siano sufficientemente distanti dai collettori di scarico. Nel caso in cui il sistema di scarico
tocchi i tubi o i cablaggi ripetere il corretto montaggio dello scarico o contattare il proprio concessionario autorizzato.

m Attenzione

Assicurarsi che tutti i bulloni siano sufficientemente serrati. Nel caso in cui il sistema di scarico tocchi la cover o altre parti
ripetere il corretto montaggio dello scarico o contattare il proprio concessionario autorizzato.

m Attenzione

Dopo aver fatto funzionare il motore per 30 minuti, serrare nuovamente i bulloni del paracalore in fibra di carbonio Akrapovic.

@ Importante

E normale che del fumo bianco fuoriesca dal silenziatore durante il primo funzionamento.

@ Importante

Non sostare posteriormente al silenziatore durante il primo funzionamento.

@ Importante

Non utilizzare detergenti per ruote comunemente usati nel settore automotive o prodotti di pulizia che contengano additivi
acidi per pulire gli impianti di scarico Akrapovic.

Manutenzione dell'impianto di scarico Akrapovic

+ Pulire i componenti dello scarico in titanio con uno spray lubrificante multiuso (WD-40 o equivalente), i componenti di
scarico in fibra di carbonio con un panno morbido e asciutto e i componenti in acciaio inox con detergente per contatti
elettrici applicato su un panno morbido, poi asciugare con un panno morbido e asciutto. Un cambiamento di colore
dell'impianto di scarico € normale a causa delle alte temperature.

- Assicurarsi periodicamente che tutti i bulloni siano sufficientemente serrati e le molle siano correttamente montate.

66 DUCATI

PERFORMANLCE



L —AEREm &EXE
AN o

1 PN A
2 PN Bt
3 PN [EERES
4 PN [SLEES
5 PN [EEEE

HER AR

hid LS L —RAEREmZE FeeBEmIcEE L. Y—F v FETDHIC
%IJ}EH L/\ - 'Qﬁiﬁ‘:‘i*”ﬁﬁ Liﬁ/\/o

BHHEES 7ZDM ETI)V&A

BERES THEXH

Ny AT ERR Y U=V ESAMR

HERRIC LR L —AEAMmERTE L. L—AEREBmDO THAREE
PV LE LT

ARFEiEE S AocH F B =
ARG\ SAL

1. LEECEADLE, 7 72—t —)VERETF A.LTLEETL FAX : 03- 6692 - 1317
2. ERWUHIFET Bl MTTERL T,



ISTR 1328 / 02

Gruppo di scarico completo in titanio / Complete titanium exhaust system / Ensemble d'échappement complet en titane /
Komplette Auspuffeinheit aus Titan / Grupo de escape completo em titanio / k2B EHESAH / Grupo de escape completo de
titanio/ FAEOV T — I XY —X b=y b - 96482351BA - 96482351BB - 96482351BC




ISTR 1328 / 02

-_ Denominazione Name Dénomination Bezeichnung Denominagao Denominacion -

96414761A

3 96414771A

14 79922971A

15 79922981A

22 964149MA

25  96914401AA
25 96914801AA
25 96914801AB

35  7721441BA

36 77244168B

38 77150648B

39 85211601B

42 85044691A
43 85212181A

Silenziatore destro
Silenziatore sinistro
Molla lunga
Molla corta

Paracalore
sottocoda

Paracalore in
carbonio sinistro

Paracalore
in carbonio
lucido sinistro
(Lamborghini)

Paracalore

in carbonio
lucido sinistro
(Lamborghini
speciale clienti)

Vite speciale TCEI
M5x9

Vite TBEI M5x10

Vite TCEI Mbx14

Rosetta 6,4x14x1,2

Clip M5

Rosetta in nylon
9x14x1

RH silencer
LH silencer
Long spring
Short spring

Undertail heat
guard

LH carbon heat
guard

LH shiny carbon
heat guard
(Lamborghini)

LH shiny carbon
heat guard
(Lamborghini
Speciale Clienti)

Special hex
socket cap head
screw M5x9

Hex socket
button head
screw M5x10

Hex socket cap
head screw
Mex14

Washer
6.4x14x1.2

M5 clip

Nylon washer
9x14x1

Silencieux droit
Silencieux gauche
Ressort long
Ressort court

Pare-chaleur
dessous-de-corps de
selle

Pare-chaleur en
carbone gauche

Pare-chaleur
en carbone
brillant gauche
(Lamborghini)

Pare-chaleur en
carbone brillant
gauche (Lamborghini
speciale clienti)

Vis spéciale a téte
cylindrique a six pans
creux M5x9

Vis a téte bombée a
six pans creux M5x10

Vis a téte cylindrique
a six pans creux
Mex14

Rondelle 6,4x14x1,2
Clip M5

Rondelle en nylon
9x14x1

Rechter Schalldampfer
Linker Schalldampfer
Lange Feder

Kurze Feder

Hitzeschutz fiir unteren
Heckbereich

Linker Hitzeschutz aus
Kohlefaser

Linker Hitzeschutz aus
glanzender Kohlefaser
(Lamborghini)

Linker Hitzeschutz aus
glanzender Kohlefaser
(Lamborghini speciale
clienti)

Spezial-
Zylinderschraube mit
Innensechskant M5x9

Linsenkopfschraube mit
Innensechskant M5x10

Zylinderschraube mit
Innensechskant Mb6x14

Unterlegscheibe
6,4x14x1,2

Klammer M5

Nylon-Unterlegscheibe
9x14x1

Silenciador da direita

Silenciador da
esquerda

Mola longa
Mola curta

Protetor anticalor da
parte inferior da rabeta

Protetor anticalor de
carbono da esquerda

Protetor anticalor em
carbono brilhante

da esquerda
(Lamborghini)

Protetor anticalor em
carbono brilhante da
esquerda (Lamborghini
speciale clienti)

Parafuso especial de
cabeca cilindrica com
sextavado interno
M5x9

Parafuso de cabeca
abaulada com
sextavado interno
M5x10

Parafuso de cabeca
cilindrica com
sextavado interno
M6x14

Arruela 6,4x14x1,2

Presilha M5
Arruela de nylon 9x14x1

A lé_l = %"§
EMiEE=s
PN
FEsHEE
%%‘FEBE

FpRET 4R
R
SEA MR
SHERREIAIR
(Lamborghini)

SEAMRET
UEPRHR (
EF455UhR
Lamborghini)

EHESL A7
BZET M5x9

BL/ AR
£ M5x10

DAV
1RET Mex14

B 6.4x14x1.2

M5 37

eyt
9x14x1

Silenciador
derecho

Silenciador
izquierdo

Muelle largo
Muelle corto

Protector calor en
el baticola

Protector calor de
carbono izquierdo

Protector calor
de carbono
brillante izquierdo
(Lamborghini)

Protector calor
de carbono
brillante izquierdo
(Lamborghini
speciale clienti)

Tornillo especial
de cabeza
cilindrica con
hexdgono
empotrado M5x9

Tornillo de cabeza
redonda con
hexdgono interior
M5x10

Tornillo de

cabeza cilindrica
con hexagono
empotrado M6x14

Arandela
6,4x14x1,2

Clip M5

Arandela de nylon
9x14x1

HYA vt —
A Lo —

a7 AT
N

va—hrRTY
N4

T B =T =)
E—hH—=F

H—R e
— h A=K

T —R b
Rib LT
— = F
(Lamborghini)
g —R
Rk ke
— = F
(Lamborghini
F—F =AY
L)

[ S A ff &
Vg b~y R
HHAAZ Y 22—
M5x9

NARSTE 7
> b~y K27
U =— M5x10

PRI S A ) &
VI by
RAZ Y 22—
M6x14
Uy —

6. 4x14x1. 2

M5 27U v

FTAaT v
+— 9x14x1

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

Gruppo di scarico completo in titanio / Complete titanium exhaust system / Ensemble d'échappement complet en titane /
Komplette Auspuffeinheit aus Titan / Grupo de escape completo em titanio / k2B EHESAH / Grupo de escape completo de
titanio/ FAEOV T — I XY —X b=y b - 96482351BA - 96482351BB - 96482351BC




ISTR 1328 / 02

-_ Denominazione Name Dénomination Bezeichnung Denominagao _ Denominacion -

96414751A Collettore Y bancata  Rear bank Y Collecteur Y rangée Y-Kriimmer hintere Coletor Y dabancadade [S54T4HY Ff, ColectorY bancada YTV 7N
posteriore manifold arriere Zylinderbank cilindros traseira [l53=4 trasera V< =—/V R
13 96414931A Staffa supporto RH manifold Bride de support Rechter Bracadeira de suporte IEAMSE Sostén de soporte Fv=A—LF 1
collettori destra support bracket collecteurs droite Kriimmerstiitzbiigel dos coletores direita EZR colectores derecho SV NT T
v b
19 96414881A Paracalore anteriore  Tank front heat Pare-chaleur avant Vorderer Hitzeschutz fiir ~ Protetor anticalor SHfERIMIPE#HWY ~ Protector calor Ta—T)H ]
serbatoio guard réservoir carburant Tank dianteiro do depdsito delantero depdsito VAR A= N
— hT—F
20 96414891A Paracalore posteriore ' Tank rear heat Pare-chaleur arriere Hinterer Hitzeschutz fiir Protetor anticalor SHfEEMIPEHWs  Protector calor Ta—T)H ]
serbatoio guard réservoir carburant Tank traseiro do deposito trasero deposito DU T ke—h
— K
21T 96414901A Paracalore destro RH heat guard Pare-chaleur droit Rechter Hitzeschutz Protetor anticalor da AR Protector calor fie—hrU—F 1
direita derecho
23 96914381AA  Paracalore in Upper RH carbon  Pare-chaleur en Oberer rechter Hitzeschutz  Protetor anticalor em AT HERR Protector calor de B =R BT
carbonio destro heat guard carbone droit supérieur ' aus Kohlefaser carbono da direita 2R carbono derecho wX—t— F A
superiore superior superior — K
23 96914781AA  Paracalore in Upper RH shiny Pare-chaleur en Oberer rechter Hitzeschutz Protetor anticalor em =EALERR Protector calor de 77—73‘/@3'6%
carbonio lucido carbon heat guard  carbone brillant aus glanzender Kohlefaser | carbono brilhante PRI carbono brillante EFAET vos
destro superiore (Lamborghini) droit supérieur (Lamborghini) da direita superior (Lamborghini) derecho superior —b—hrHT—F
(Lamborghini) (Lamborghini) (Lamborghini) (Lamborghini) (Lamborghini)
23 96914781AB  Paracalorein Upper RH matt Pare-chaleur Oberer rechter Hitzeschutz Protetor anticalor em |5y el niid Protector calor Jr—7R 8 )
carbonio opaco carbon heat guard  en carbone mat aus matter Kohlefaser carbono mate da direita  £F4EfRHWR ( de carbono opaco ~ v MEEF
destro superiore (Lamborghini droit supérieur (Lamborghini speciale superior (Lamborghini ZFHEBIRR derecho superior =T /3=
(Lamborghini Speciale Clienti) (Lamborghini speciale  clienti) speciale clienti) Lamborghini) (Lamborghini t—RhH—F
speciale clienti) clienti) speciale clienti) (Lamborghini
F—F =AY
¥ /)
30 76410241A Gommino Silicone vibration Plot antivibratoire en  Silikon- Borracha antivibracdo de  FEfRUFER] Junta antivibrante de  fiET V27 1
antivibrante siliconico  damper silicone Schwingungsdampfer silicone silicona IN—
35 77214411BA  Vite speciale TCEI Special hex socket | Vis spéciale a téte Spezial-Zylinderschraube  Parafuso especial de EfESLpu7 B8 Tornillo especialde RS E 2
M5x9 cap head screw cylindrique a six pans  mit Innensechskant M5x9  cabeca cilindrica com £7 M5x9 cabezacilindricacon Y%7 > b~y R
M5x9 creux M5x9 sextavado interno M5x9 hexdgono empotrado  FHAZ U 22—
M5x9 M5x9
36 77244168B Vite TBEI M5x10 Hex socket button  Vis a téte bombée a six  Linsenkopfschraube mit Parafuso de cabeca 23LA75AEET  Tornillo de cabeza NARSTE Y
head screw M5x10  pans creux M5x10 Innensechskant M5x10 abaulada com sextavado  M5x10 redonda con v b~y FRAZ
interno M5x10 hexdgono interior U 22— M5x10
M5x10
40  T77244498B  Vite TBEI M8x16 Hex socket button  Vis a téte bombée a six | Linsenkopfschraube mit Parafuso de cabeca B23LA75AIEET  Tornillo de cabeza NS & Y
head screw M8x16  pans creux M8x16 Innensechskant M8x16 abaulada com sextavado  M8x16 redonda con v b~y RRAZ
interno M8x16 hexagono interior U =2— M8x16
M8x16
41 7791B531AA  Vite speciale Special screw Vis spéciale Spezialschraube Parafuso especial EREET Tornillo especial HHAZ Y a—
42 85044691A  Clip M5 M5 clip Clip M5 Klammer M5 Presilha M5 M5 £+ Clip M5 M5 7 U w7
43  85212181A Rosetta in nylon Nylon washer Rondelle en nylon Nylon-Unterlegscheibe Arruela de nylon 9x14x1  [BBEME] 9x14x1  Arandela de nylon FTARST vy
Ox14x1 9x14x1 Ox14x1 9x14x1 9x14x1 Y — 9x14x1

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

Gruppo di scarico completo in titanio / Complete titanium exhaust system / Ensemble d'échappement complet en titane /
Komplette Auspuffeinheit aus Titan / Grupo de escape completo em titanio / k2B EHESAH / Grupo de escape completo de
titanio/ FAEOV T — I XY —X b=y b - 96482351BA - 96482351BB - 96482351BC




ISTR 1328 / 02

_ Denominazione INEInE Dénomination Bezeichnung Denominagdo _ Denominacién -

4 96414721A Collettore Y bancata  Front bank Y Collecteur Y rangée Y-Kriimmer vordere Coletor Y dabancadade ®FSEBY =f2 Colector Y bancada Y%ﬁé7 =N
anteriore manifold avant Zylinderbank cilindros dianteira l53=4 delantera N = =R—
N
5  96414731A Collettore C3 C3 manifold Collecteur C3 Krimmer C3 Coletor C3 I C3 Colector C3 v=AR—/ K C3 1
6  96414741A Collettore C4 C4 manifold Collecteur C4 Krimmer C4 Coletor C4 I8 C4 Colector C4 ~v=AHR—/L K 4
14 79922971A Molla lunga Long spring Ressort long Lange Feder Mola longa KEEE Muelle largo YA 2
N
15  79922981A  Molla corta Short spring Ressort court Kurze Feder Mola curta SHEE Muelle corto va—h27FY 2D
N4
16 976133671A Distanziale 5x6x10 Spacer 5x6x10 HO.9  Entretoise 5x6x10 HO,9 Distanzstiick 5x6x10, H 0,9  Espacador 5x6x10 HO,9  #5 5x6x10 H0.9 Separador 5x6x10 AR —H— 2
HO,9 HO,9 5x6x10 HO. 9
17  96414861B  Paracalore collettore  C3 manifold heat Pare-chaleur collecteur Hitzeschutz fiir Kriimmer C3 Protetor anticalor do IETERR C3 Protector calor ~=F— Rt 1
3 guard 3 coletor C3 colector C3 —hH—F C3
18 96414871B Paracalore collettore  C4 manifold heat Pare-chaleur collecteur Hitzeschutz fiir Krimmer C4 Protetor anticalor do IERHwR C4 Protector calor ~=h—/L Rt 1
C4 guard C4 coletor C4 colector C4 — =R ¢4
24 96914391AA Paracalore carbonio  RH carbon heat Pare-chaleur carbone  Rechter Hitzeschutz aus Protetor anticalor de AR 4ERZIWR Protector calor h—AR e 1
destro guard droit Kohlefaser carbono da direita carbono derecho — hH—=F
24 96914791AA Paracalore carbonio  RH shiny carbon Pare-chaleur Rechter Hitzeschutz aus Protetor anticalor em =EAaE Protector calor 73— ‘/‘@i‘ﬁ 1
lucido destro heat guard carbone brillant droit  gldnzender Kohlefaser carbono brilhante da TR de carbono R RS E
(Lamborghini) (Lamborghini) (Lamborghini) (Lamborghini) direita (Lamborghini) (Lamborghini) brillante derecho — " —F
(Lamborghini) (Lamborghini)
24 96914791AB Paracalore carbonio  RH shiny carbon Pare-chaleur Rechter Hitzeschutz aus Protetor anticalor em SEEAMIBRAFLERE Protector calor de B —R B 1
lucido destro heat guard carbone brillant droit  gldnzender Kohlefaser carbono brilhante da R (ZP4EBIRR carbono brillante N b =
(Lamborghini speciale (Lamborghini (Lamborghini speciale  (Lamborghini speciale direita (Lamborghini Lamborghini) derecho (Lamborghini — F 7 — K
clienti) Speciale Clienti) clienti) clienti) speciale clienti) speciale clienti) (Lamborghini 4
— =AY
¥ /V)
30 76410241A Gommino Rubber block Plot caoutchouc Gummielement Borracha 2L Aro de goma T /N— 2
31 57611021A Supporto silenziatore Silencer support Support silencieux Schalldampferhalter Suporte do silenciador  jHESEEZZR Soporte silenciador A Lt —~ 1
)
33  76414381A Gommino supporto  Heat guard support  Plot caoutchouc Gummielement Borracha do suporte do  fR#WRSZ 152544 Aro de gomasoporte bE— M — R+ 1
paracalore rubber block support pare-chaleur  Hitzeschutzhalter protetor anticalor protector de calor v RT A=
34 86611001B  Tampone appoggio  Fairing support pad Tampon appui Auflagepuffer fiir Tampdo de apoio da BB Tope apoyo carenado 7 =7 U > 7 1
carena carénage Verkleidung carenagem Nl AN
35 77214411BA  Vite Speciale TCEI Special hex socket  Vis spéciale a téte Spezial-Zylinderschraube  Parafuso Especial de .HJ(P\],\%E\?%'I Tornillo especialde HHAZ U =2— 2
M5x9 cap head screw cylindrique a six pans  mit Innensechskant M5x9  cabeca cilindrica com M5x cabeza cilindricacon  TCEI M5x9
M5x9 creux M5x9 sextavado interno M5x9 hexagono empotrado
M5x9
36 77244168B  Vite TBEI M5x10 Hex socket button  Vis a téte bombée a six  Linsenkopfschraube mit Parafuso de cabeca 2L/ AIEE] Tornillo de cabeza RNETSFEY 7 4
head screw M5x10  pans creux M5x10 Innensechskant M5x10 abaulada com sextavado M5x10 redonda con v b~y RR7
interno M5x10 hexdgono interior Y = — Mb5x10
M5x10
41 7791B531AA Vite speciale fissaggio Con-rod special Vis spéciale de fixation Spezial- Parafuso especial de EFFEEERRIEE] Tornillo especial de axrsravs
bielletta retaining screw de biellette Befestigungsschraube fiir  fixacdo da biela fijacion bieleta =y REEHEH
kleines Pleuel AT Y a—
42 85044691A  Clip M5 M5 clip Clip M5 Klammer M5 Presilha M5 M5 2+ Clip M5 M5 70w 2
43  85212181A Rosetta in nylon Nylon washer 9x14x1 Rondelle en nylon Nylon-Unterlegscheibe Arruela de nylon 9x14x1 g 9x14x1 Arandela de nylon FAuerIyy 2
9x14x1 9x14x1 9x14x1 9x14x1 Y — 9xl14x1
65 86611821A Tampone adesivo in  Adhesive rubber pad Tampon autocollant en Klebepad aus Gummi Tampdo adesivo em BRHINGEE .  Tope adhesivo de T IN— =N
gomma 10x25x1,4 10x25x1.4 caoutchouc 10x25x1,4  10x25x1,4 borracha 10x25x1,4 10x25x1.4 goma 10x25x1,4 v R 10x25x1. 4

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

Gruppo di scarico completo in titanio / Complete titanium exhaust system / Ensemble d'échappement complet en titane /
Komplette Auspuffeinheit aus Titan / Grupo de escape completo em titanio / k2B EHESAH / Grupo de escape completo de
titanio/ FAEOV T — I XY —X b=y b - 96482351BA - 96482351BB - 96482351BC

@Q




ISTR 1328 / 02

-_ Denominazione Name Dénomination Bezeichnung Denominagdo _ Denominacion _-

10

15

32

34

96414691A

96414701A

9641471MA

79922981A

T6412472A

86611001B

Collettore C1
Collettore C2

Collettore
bancata
anteriore

Molla corta

Gommino H

Tampone

appoggio carena

C1 manifold
C2 manifold

Front bank
manifold

Short spring

H rubber block

Fairing support

pad

Collecteur C1

Collecteur C2

Collecteur rangée

avant

Ressort court

Plot caoutchouc

H

Tampon appui
carénage

Krimmer C1
Krimmer C2

Kriimmer vordere
Zylinderbank

Kurze Feder
H-Gummielement

Auflagepuffer fiir
Verkleidung

Coletor C1
Coletor C2

Coletor da bancada
de cilindros
dianteira

Mola curta

Borracha H

Tampdo de apoio da
carenagem

& C1
iy er

BISEIZEIE

Colector C1
Colector C2

Colector
bancada
delantera

Muelle corto

Aro de goma
enH

Tope apoyo
carenado

~=k—/v
K C1

<~ =R—)
F C2

A=V VAW
g =R
N

va— kRS
PINS74
83— H

T=2T VT
PAR— X
> K

DUCATI

PERFORMANCE



ISTR 1328 / 02

Gruppo di scarico completo in titanio / Complete titanium exhaust system / Ensemble d'échappement complet en titane /
Komplette Auspuffeinheit aus Titan / Grupo de escape completo em titanio / k2B EHESAH / Grupo de escape completo de
titanio/ FAEOV T — I XY —X b=y b - 96482351BA - 96482351BB - 96482351BC




ISTR 1328 / 02

Pos.

26 97111931A
26 97112481A

27 87211921A
44 960101MA
45 96510911A
46 38620151A
47 71610441B
48 77156693B
49 74140331A
50 77116648B
51 96415661A
52  96415671AA
53 81416361A
54 T7414721A
61 935Z0191A
62 935Z0191A
63 96213011B
64 74110121A
66  77244173B
67 97410781A
68 5101P851B
69 4601F481A
70 97410771A
71 89310143A
72 38620161A

Cover collettore

Cover collettore
(Lamborghini /
Lamborghini speciale
clienti)

Tappo tubo canister
Filtro aria racing

Tappo connettore

Tappo connettore
lambda

Distanziale con collare

Vite TCEIF M6x25

Fascetta D10
Vite TCEIF M6X14

Vaschetta recupero sfiati

Staffa di supporto
Raccordo
Fascetta a molla

Tubo redex L=480
(da tagliare prima del
montaggio)

Tubo redex L=480
Supporto connettori
lambda

Fascetta in gomma L=62

Vite TBEI M5x12

Tampone adesivo
Neoprene esterno

Prolunga cablaggio
sonda lambda

Guaina termoriflettente

Tampone adesivo
Neoprene interno
Tappo vaschetta
recupero sfiati
Tappo connettore
gruppo canister

Manifold cover

Manifold cover
(Lamborghini /
Lamborghini Speciale
Clienti)

Canister pipe plug
Racing air filter

Connector plug
Lambda connector
plug

Spacer with collar

Flanged hex socket cap
head screw M6x25

D10 tie

Flanged hex socket cap
head screw M6X14

Breather recovery
container

Support bracket
Union
Spring clamp

Redex pipe L=480
(to be cut before
assembly)

Redex pipe L=480
Lambda connector
support

Rubber tie L=62

Hex socket button
head screw M5x12

External adhesive
Neoprene pad

Lambda sensor wiring
extension

Heat reflective sheath

Internal adhesive
Neoprene pad

Breather recovery
container plug

Canister unit connector
plug

Cache collecteur

Cache collecteur
(Lamborghini /
Lamborghini speciale
clienti)

Bouchon durite canister
Filtre a air racing

Bouchon connecteur
Bouchon connecteur
lambda

Entretoise a collerette

Vis a téte cylindrique a six
pans creux bridée M6x25

Collier serre-flex D10

Vis a téte cylindrique a six
pans creux bridée MeX14

Cuve récupération
reniflards

Bride de support
Raccord
Collier a ressort

Durite redex L=480 (a
couper avant la pose)

Durite redex L=480
Support connecteurs
lambda

Collier serre-flex en
caoutchouc L=62

Vis a téte bombée a six
pans creux M5x12

Tampon autocollant en
néoprene extérieur
Rallonge cablage sonde
lambda

Gaine thermo-
réfléchissante

Tampon autocollant en
néoprene intérieur
Bouchon cuve
récupération reniflards
Bouchon connecteur
ensemble canister

Kriimmerabdeckung
Kriimmerabdeckung

(Lamborghini / Lamborghini

speciale clienti)

Verschluss Canister-Schlauch

Racing-Luftfilter

Verbinderkappe

Kappe fiir Verbinder der
Lambdasonde

Distanzstiick mit Bund

Zylinderschraube mit

Innensechskant und Flansch

M6x25

Schelle D10
Zylinderschraube mit

Innensechskant und Flansch

Mex14
Entliftungsgefal

Stitzbiigel

Anschluss

Federschelle

Schlauch Redex L=480 (ist

vor der Montage zu kiirzen)

Schlauch Redex L=480
Halter fiir Verbinder der
Lambdasonde
Gummischelle L=62

Linsenkopfschraube mit
Innensechskant M5x12

Neopren-Klebepad auBen

Verldngerung fiir
Verkabelung der
Lambdasonde
Thermoreflektierende
Ummantelung
Neopren-Klebepad innen

Verschluss des
EntliftungsgefaBes
Kappe fur Verbinder der
Canister-Einheit

Cobertura do coletor
Cobertura do coletor

(Lamborghini / Lamborghini

speciale clienti)

Tampa do tubo do canister

Filtro de ar racing

Tampa do conector

lti"“% o
(Lamborghini
BRI
Lamborghini)

IR ER
BETSITIEER
TR

Tampa do conector lambda  Lambda #8852 F

Espacador com colar

IR

Parafuso de cabeca cilindrica [EfESLP7 A E=1R

flangeada com sextavado
interno Méx25

Bracadeira D10

£J M6x25

L7 D10

Parafuso de cabega cilindrica [&] .EJ:P\T‘E,EJ?

flangeada com sextavado
interno MeX14

£T M6X14

Reservatorio de recuperacdo 1EX| @S

de fluidos
Bracadeira de suporte

Unidao
Bracadeira de mola

Tubo redex C=480 (a cortar

antes da montagem)

Tubo redex C=480

Suporte dos conectores
lambda

SEEER
7L
SEEE R

Redex & L=480 (

TARAIERIH TEIEk)

Redex & L=480
Lambda ZEREEg 28

Bragadeira de borracha L=62 #BFLH L=62

Parafuso de cabeca
abaulada com sextavado
interno M5x12

Tampdo adesivo em
Neoprene externo
Extensdo da cablagem da
sonda lambda

Manga termorrefletora

Tampdo adesivo em
Neoprene interno

Tampa do reservatdrio de
recuperacao de fluidos
Tampa do conector do
grupo canister

FL 7 AIgET
M5x12

SMUS T ARG G
Lambda {ER4884ER
FEREL

RREHPE
IS T B
BXOETES
RIS PRI RRRER

Cover colector

Cover colector
(Lamborghini/
Lamborghini speciale
clienti)

Tapon tubo canister
Filtro aire racing

Tapon conector
Tapon conector lambda

Separador con collar

Tornillo de cabeza
cilindrica con hexdgono
interior con brida
M6x25

Abrazadera D10

Tornillo de cabeza
cilindrica con hexdgono
interior con brida
MeX14
Compartimiento
recuperacion alivios
SOSTEN DE SOPORTE

Empalme
Abrazadera de muelle

Tubo redex L=480
(cortar antes del
montaje)

Tubo redex L=480

Soporte conectores
lambda

Abrazadera de goma
L=

Tornillo de cabeza
redonda con hexagono
interior M5x12

Tope adhesivo
Neopreno exterior
Prolongacién cableado
sonda lambda

Funda termo
reflectante

Tope adhesivo
Neopreno interior
Tapon compartimiento
recuperacion alivios
Tapon conector grupo
canister

R—IL K /3—

v ==L RN
— (Lamborghini /

~ =7

Lamborghini #A—7—

ARy L)

Fy = AL —R—A
v o7
V=TT T
JLH—
ART B =Xy T
ThE ARy X —%
¥ v7

T =& A=
v]j»b_q

7T A E R
&Yy b~y K
A7 20— M6x25

7 Z 7 DI0
A2 RN VN

&Yy b~y K
A7 U = — M6X14

TV ==V By
—H T

~UY NI Ty bk
TR H—
ATV T F 0T
Redex 7"—A [~480
Y AT ORI
+5)

Redex 7"— A L=480
FAH AR H—=
AN

FGN—=Z T L
=62

RNATSFE Y 7y b
~y RAZ Y 2—
M5x12
SR AT L —
ZAV AN

AN S R
JER=m—

B — A

SlE S ara S
NZaVAN

T ==Y B
— R Xy T
Fy=AF—a=y
DRy H—Fx
7

DUCATI

PERFORMANCE

—~

1

N N N=2

NN

_ 0 = =

—_

w N



ISTR 1328 / 02

Gruppo di scarico completo in titanio / Complete titanium exhaust system / Ensemble d'échappement complet en titane /
Komplette Auspuffeinheit aus Titan / Grupo de escape completo em titanio / k2B EHESAH / Grupo de escape completo de
titanio/ FAEOV T — I XY —X b=y b - 96482351BA - 96482351BB - 96482351BC




ISTR 1328 / 02

-_ Denominazione Name Dénomination Bezeichnung Denominagdo _ Denominacién _-

12 96414921A

28 97613161AA
29 97613171AA
30 76410241A

37 77244173B

41 7791B531AA

55 96415021A

56 97613201AA

57 77150458B

58 77150488B
59 85250191A
60 971M941A

Staffa supporto
silenziatori

Vite speciale
M5Ex22

Vite speciale
M5Ex22
Gommino
antivibrante
siliconico

Vite TBEI M5x12

Vite speciale
fissaggio bielletta

Staffa supporto
silenziatore senza
portatarga

Distanziale
speciale
D10xd5,2xh12

Vite TCEI M5x25

Vite TCEI M5x35

Rondella 5x15x1,6

Cover staffa
supporto
silenziatori

Silencer support
bracket

Special screw
M5x22

Special screw
M5x22

Silicone vibration
damper

Hex socket
button head
screw M5x12

Con-rod special
retaining screw

Silencer support
bracket without
number plate
holder

Special spacer
D10xd5,2xh12

Hex socket cap
head screw
M5x25

Hex socket cap
head screw
M5x35

Washer 5x15x1.6

Silencer support
bracket cover

Bride de support
silencieux

Vis spéciale M5x22
Vis spéciale M5x22

Plot antivibratoire
en silicone

Vis a téte bombée
a Six pans creux
M5x12

Vis spéciale de
fixation de biellette

Bride de support
silencieux sans
support de plaque
d'immatriculation

Entretoise spéciale
D10xd5,2xh12

Vis a téte

cylindrique a six
pans creux M5x25

Vis a téte
cylindrique a six
pans creux M5x35

Rondelle 5x15x1,6

Cache bride support
silencieux

Schalldampferstiitzbiigel Bracadeira de suporte

Spezialschraube M5x22
Spezialschraube M5x22

Silikon-
Schwingungsdampfer

Linsenkopfschraube mit

Innensechskant M5x12

Spezial-
Befestigungsschraube
fir kleines Pleuel

Schalldéampferstiitzbiigel
ohne Kennzeichenhalter

Distanzstlick
D10xd5,2xH12

Zylinderschraube mit
Innensechskant M5x25

Zylinderschraube mit
Innensechskant M5x35

Unterlegscheibe 5x15x1,6

Abdeckung

Schalldédmpferstitzbiigel

dos silenciadores

Parafuso especial
M5x22

Parafuso especial
M5x22

Borracha antivibracdo
de silicone

Parafuso de cabeca
abaulada com
sextavado interno
M5x12

Parafuso especial de
fixagdo da biela

Bracadeira do suporte
do silenciador sem
suporte de matricula

Espagador especial
D10xd5,2xh12

Parafuso de cabeca
cilindrica com
sextavado interno
M5x25

Parafuso de cabeca
cilindrica com
sextavado interno
M5x35

Anilha 5x15x1,6

Cobertura da
bracadeira de suporte
dos silenciadores

HE SRR

LRIEET M5x22
LFEIZE] M5x22
HERAERE

ESLR7NARIRET
M5x12

ETEEEHA
1257

FohARRZRIEIN T
HHERR IR
ERrES

TRES
D10xd5.2xh12

SN av=:1E
£T M5x25

EIEL A7 AR
£J M5x35

HE 5x15x1.6

HE R IETE
sRE

Sostén soporte
silenciadores

Tornillo especial
M5x22

Tornillo especial
M5x22

Junta
antivibrante de
silicona

Tornillo de
cabeza redonda
con hexagono
interior M5x12

Tornillo especial
de fijacion
bieleta

Sostén de
soporte
silenciador sin
porta-matricula

Separador
especial
D10xd5,2xh12
Tornillo de
cabeza cilindrica
con hexagono
empotrado
M5x25

Tornillo de
cabeza cilindrica
con hexagono
empotrado
M5x35

Arandela
5x15x1,6
Cover sostén
de soporte
silenciadores

AL Y-~
vy NT T
> b

HHAZ Y 22—
M5x22

HHAZ Y 22—
M5x22
MR Y =27

IX—

AVEVNER- s
v by RA7
U 2 — Mbx12

axy T4y
=y RIEERH
ATV 20—
YA LY —
T NT Ty
r (o=
L— kR LA —
L)

B A A= —
D10xd5. 2xh12

S A S &
Vi b~y R
A7 Y 2 —Mbx25

PR A RS &
Yy b~y K
A7 Y 2 —Mbx3b

Uy —
5x15x1.6
YA o—<
T NT Ty
N R —

DUCATI

PERFORMANCE



	IT: 
	ES: 
	CH: 
	DE: 
	PT: 
	JP: 
	EN: 
	FR: 


